Místo plnění je sídlo Objednatele, popř. místo Stavby na adrese Klatovská 19, Plzeň. 

V. 
Odměna Zhotovitele, platební podmínky 

5.1. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za uskutečnění činností podle této Smlouvy smluvní 

dohodnutou nejvýše přípustnou odměnu ve výši 831.000,- Kč bez DPH (slovy: osm set třicet jedna 
tisíc Korun českých), která odpovídá celkem 420 hodinám provádění činnosti dle této Smlouvy při 
hodinové sazbě ve výši 1.250,- Kč bez DPH a rovněž počtu 34 osobních účastí Zhotovitele na 
kontrolních dnech Stavby nebo osobních konzultacích Objednatele se Zhotovitelem v Plzni v ceně